様式第11号

奨学援護金に関する現状報告書

 秋田県市町村総合事務組合管理者 様

   次のとおり奨学援護金の支給に係る現状を報告します。

          年  月  日

              報告者 氏 名

                  （電話番号                  ）

１．対象者

対 象 者 １ ２ ３

氏 名

生 年 月 日    年  月  日    年  月  日    年  月  日

学 校 名

学 年

２．受給口座

□  変更なし

□ 変更あり

金 融 機 関

支 店 名

口 座 番 号

口 座 名 義

(カタカナ)

３．連絡先

□  変更なし

□ 変更あり

住 所

電 話 番 号

 ※住所が変更となる場合は、現状報告の時以外でも速やかに報告してください。